ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2021 г. №39-т/1

годы, тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения(горячего водоснабжения) на 2021 год для потребителейПАО «Т Плюс»в г. Иваново
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифына тепловую энергию для потребителейПАО «Т Плюс»на 2021-2023 годы согласно приложению1.2. Установить тарифы на горячую воду, поставляемую с использованиемоткрытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения), для потребителейПАО «Т Плюс»на 2021 год согласно приложению2.3. Тарифы, установленные в п. [ настоящего постановления, действуют с23.09.2021 по 31.12.2023.
4. Тарифы, установленные в п. 2 настоящего постановления, действуют с23.09.2021 по 31.12.2021.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

_—

Начальник Департамента Их Е.Н. Морева
=—

2

Приложение1 к постановлению Департамента энергетикии тарифовИвановской области от 23.09.2021 № 39-т/1

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителямг. Иваново
Отборный па Ост.Вода р р

ыдавлением рый
И

ред
уци
рова
ННЫ

й

пар

Наименование регулируемой
Вид тари Горганизации д тарифа од

1 2|Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

Одноставоч 2021

ный, 2022

2023
руб./Гкал

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Рвторая).
** во втором полугодии 2021 года тариф действуетс 23.09.2021 Г.

ПАО «Т Плюс», для
потребителей, подключенных
к тепловым сетям ООО
«Энергосервисная компания»

оссийской Федерации (часть

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 23.09.2021 № 39-т/1
Тарифына горячую водув открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение)для населенияЫОЪдКомпонент на тепловую энергию

Компонент на
теплоноситель ', руб./куб.Н

- Одноставочный, Двухставочныйо№ аименование м, с НДС
руб./Гкал, с НДС * Ставка за Сава

/
А

——_.т регулируемой

Мощность,
|

| организации
1 тыс.руб/Г|Тепловую

|

Г полугодие|2 полугодие 2 полугодие п энергию

|

|

“
кал/час в О

|

| полугодие
руб./Гкалмес.| ПАО «Т Плюс», для

| потребителей,
| | подключенныхк°

| тепловым сетям ООО
| «Энергосервисная
| компания»

1526,63 **

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (частьвторая).
** Во втором полугодии 2021 года тариф действуетс 23.09.2021 г.

Примечание.
1. Тарифы на теплоноситель для ПАО«Т Плюс» установлены в приложении 5 к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.06.2021 №27-т/1.